



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000205/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 129

Proc. Administrativo : 2506

Nº Controle Ata : 19/2022

Prazo de Validade : 15/09/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR.

Atualização : 2

Prazo de Validade : 15/09/2023

Fornecedor / Proponente : 80982 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	030.009.094	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO PO TENCIA 18.000 BTU'S,	UND	2	3.034,00	6.068,00	0,00	2,00	6.068,00
34	030.009.095	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO PO TENCIA 60.000 BTU'S,	UND	1	12.400,00	12.400,00	0,00	1,00	12.400,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	030.009.093	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO PO TENCIA 12.000 BTU'S,	UND	18	2.830,00	50.940,00	5,00	13,00	36.790,00
2	030.009.094	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO PO TENCIA 18.000 BTU'S,	UND	7	3.034,00	21.238,00	0,00	7,00	21.238,00
9	030.009.095	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO PO TENCIA 60.000 BTU'S,	UND	1	12.400,00	12.400,00	0,00	1,00	12.400,00
12	030.009.097	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 12.000 BTUS	UND	3	2.600,00	7.800,00	0,00	3,00	7.800,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	030.009.097	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 12.000 BTUS	UND	10	2.600,00	26.000,00	0,00	10,00	26.000,00
14	030.009.099	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 24.000 BTUS	UND	12	4.630,00	55.560,00	3,00	9,00	41.670,00
15	030.009.100	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 30.000 BTUS	UND	3	7.500,00	22.500,00	2,00	1,00	7.500,00
21	030.009.098	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP.18.000 BTUS	UND	8	4.500,00	36.000,00	0,00	8,00	36.000,00
39	030.009.098	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP.18.000 BTUS	UND	2	4.500,00	9.000,00	0,00	2,00	9.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000205/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 129

Proc. Administrativo : 2506

Nº Controle Ata : 19/2022

Prazo de Validade : 15/09/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR.

Atualização : 2

Prazo de Validade : 15/09/2023

Fornecedor / Proponente : 80982 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI - EPP

Centro de Custo : 93 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	030.009.100	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 30.000 BTUS	UND	1	7.500,00	7.500,00	0,00	1,00	7.500,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	030.009.094	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO/TETO FRIO POTENCIA 18.000 BTU'S,	UND	2	3.034,00	6.068,00	1,00	1,00	3.034,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
17	030.009.100	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 30.000 BTUS	UND	1	7.500,00	7.500,00	0,00	1,00	7.500,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
18	030.009.100	CONDICIONADOR DE AR SPLIT: CAP. 30.000 BTUS	UND	2	7.500,00	15.000,00	1,00	1,00	7.500,00

Total Registro de Preços (Atualização : 2) :

73,00

295.974,00

Saldo Total:

242.400,00





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	19/22	22/06/2023

ID: 607141	Processo	Documento
CRC: BD78358D		
Processo: 1-2506/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 22/06/2023 12:10:51	Finalização: 22/06/2023 12:11:56	

MD5: **299B9B8C0B6013B021C5D09C5AC22301**
SHA256: **78253058E4370540857DEA1DD201DC7A15F665EE5092C46960CD56120837856A**

Súmula/Objeto:
19/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	22/06/2023 12:10:51
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR COND. C/ INSTALAÇÃO	22/06/2023 12:10:51
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	22/06/2023 12:12:12
--	---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 607141 e o CRC BD78358D.